
ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Bega Cheese 
Slices/Blocks 250g
$23.96 per 1kg

$599
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

CC’s Corn Chips 
110/175g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.50 per 1L

$2250
ea

SAVE $13.65



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Community Co 
Beef Burger 500g
$24.60 per 1kg

$1230
ea



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Community Co 
Double Brie 
Cheese 125g
$34.40 per 1kg

$430
ea



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Community Co 
Mud Cake 600g
$1.33 per 100g

$8 ea



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Continental 
Classics Pasta & 
Sauce/Seasoned 
Rice 85-125g

$170
ea

SAVE $1.70



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Dine Cat Food 
Tray 85g
$1.47 per 100g

$125
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Dolmio Extra Pasta 
Sauce 490/500g

$369
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Golden Circle 
Fruit Drink 1L
$1.35 per 1L

$135
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Happy Donut 4pk

$499
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Huggies Jumbo 
Disposable 
Nappies 60-108s

$31 
ea

SAVE $8.00



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Kleenex Toilet 
Tissue White 18pk
28¢ per 100sh

$899
ea

SAVE $6.00



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Mainland On the Go Cheese & 
Crackers 50g/Artisan 36/38g

$249
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Mars Fun Size Bags 132-192g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Mars Medium Bars 35-56g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

McCain Family 
Pizza 490/500g

$699
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 900mL
53¢ per 100mL

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Nabisco In A Biskit 160g
$1.41 per 100g

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/Gold 8pk

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Nestle Fun Pack 
Confectionery 127-158g

$349
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Nestle Medium 
Chocolate Bars 35-50g

$125
ea

SAVE $1.25



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Peters Original Ice Cream 2L
27¢ per 100mL

$549
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Philadelphia Cream 
Cheese Block 250g
$11.68 per 1kg

$292
ea

SAVE $2.93



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Red Rock Deli 
Crackers/Crostinis 115-135g

$264
ea

SAVE $2.65



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Ritz Crackers 227g
93¢ per 100g

$210
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Sakata Rice Crackers 80/90g

$150
ea

SAVE 60¢



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Schweppes/Pepsi 
Cans 10 x 375mL
$2.13 per 1L

$799
ea

SAVE $8.51



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Tresemme 
Shampoo & 
Conditioner 940mL
85¢ per 100mL

$799
ea

SAVE $8.01



ON SALE WEDNESDAY 30 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 5 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Western Star 
Spreadable 500g
$1.20 per 100g

$599
ea

SAVE $1.51


